— 1 —

中共安徽财经大学委员会文件

安财党任〔2021〕1号

中共安徽财经大学委员会

关于李如林同志职务任免的通知

各基层党委（党总支）：

经校党委研究决定：

李如林同志任离退休教职工党委书记。

特此通知

中共安徽财经大学委员会

2021 年 1 月 15 日

— 2 —

中共安徽财经大学委员会办公室             2021 年 1月 26 日印发

	doc_mark
	date1